R

271 - Consultas Médicas

Primeiras Consultas Rede
Interconsultas
Consultas Subsequentes
Total

Janeiro Fevereiro
Cont.  Real | Cont.  Real.
1283 1160 764 1.040
351 352 351 217

1751 1541 | 1232 1864
3385 | 3053 | 2347 | 3121

272 - Consultas Nao Médicas/Procedimentos Terapéuticos Ndo Médicos

Consultas Nao Médicas
Total

571 - Cirurgia Ambulatorial Maior (CMA)

Cirurgilas ambulatoriais CMA
Total

572 - Cirurgia Ambulatorial Menor (cma)

Cirurgilas ambulatoriais cma
Total

680 - SADT Externo

Mamografia
Densitometria

Radiologia

Ecocardiografia

Ultrassonografia com Doppler

Outras Ultrassonografias
Ultra-Sonografia

Endoscopia Digestiva Alta

Colonoscopia

Outras Endoscopias

Endoscopia

Cardiaco)

Diagnéstico em Ginecologia-Obstetricia
Diagnostico em Neurologia
Otorrinolaringologia/Fonoaudiologia
Diagnostico em Pneumologia
Diagnéstico em Urologia

Métodos Diagnosticos em Especialidades
Total

767 - OCI - Oferta de Cuidados Integrados

0901010014 OC! Avaliagao Diagnostica nicial De

Cancer De Mama
0901010049 OCI Progressio Da Avaliagao
Diagnéstica De Cancer De Prostata
0901010073 OCI Avaliagao Diagnostica De
Cancer Gastrico

0901010081 OCI Avaliagao Diagnostica De
Cancer Colorretal

Sub Total-OCI Oncologia

0902010018 OC! Avaliagao De Risco Cirurgico
0902010026 OCI Avaliagao Cardiolgica
0902010034 OCI Avaliagao Diagnostica Inicial -
Sindrome Coronariana Cronica

0902010069 OCI Avaliagao Diagnostica -
Insuficiencia Cardiaca

Sub Total - OCI Cardiologia

0903010011 OCI Avaliagao Diagnostica Em
Ortopedia Com Recursos De Radiologia
0903010020 OCI Avaliagao Diagnstica Em
Ortopedia Com Recursos De Radiologia E
Ultrassonografia

Sub Total - OCI Ortopedia

0904010015 OCI Avaliagao Inicial Diagnstica De

Deficit Auditvo
Sub Total -OCI Otorrnolaringologia

Total

Fonte: http://www.gestao.saude.sp.gov.br

Janeiro Fevereiro
Cont.  Real | Cont. Real.
90 1105 900 1001
900 1105 | 900 1001
Janeiro Fevereiro
Cont.  Real | Cont.  Real.
%

%0 110 %0 68
Janeiro Fevereiro
Cont.  Real | Cont. Real.
170 166 170 162
170 166 170 162
Janeiro Fevereiro
Cont.  Real  Cont.  Real.
192 213 188 154
208 o 208 0
400 213 S 154
a8 57 22 14
72 50 72 54
240 360 128 203
360 476 232 271
103 o1 81 a7
a8 a6 2 2
34 2 3 54
185 161 141 124
208 174 184 %
16 12 16 10
13 a7 13 51
108 7% 68 32
60 a1 60 a7
55 32 55 46
458 EZ) ) m
1403 122 | 1165 | 821
Janeiro Fevereiro

Cont.  Real  Cont. Real
0 0 ° 0
0 0 2 0
0 0 a4 4
0 0 a4 5
o o 122 °
o o 2 0
o o 2 0
0 0 16 0
o o 15 0
o 4 35 0
0 0 8 10
0 o 8 0
o 4 166 16
o o 80 3
o o 80 3
o o 403 28

Ambulatério Médico de Especialidades Tabogo da Serra - AME Taboso da Serra

Outubro
Cont.  Real.
787 1051
351 371
1270 1927
2408 | 3349
Outubro
Cont.  Real.
927 951
927 951
Outubro
Cont.  Real.
%0 105
%0 105
Outubro
Cont.  Real.
170 189
170 189
Outubro
Cont.  Real.
132 157
218 283
350 440
32 78
72 76
190 7
204 231
81 62
2 2
3 o
141 o1
184 288
16 8
13 2
68 50
63 53
55 a0
399 a77

1184 | 1239

Outubro
Cont. Real.
125 119
2 36
a 67
aa 62
238 284
2 1
2 5
16 3
15 6
35 15
83 32
83 20
166 52
80 51
80 51
519 402

Dezembro
Cont. | Real.
787 | 1004
351 427
1270 | 2149
2408 | 3560
Dezembro
Cont. | Real.
927 | 1086
927 1045
Dezembro
Cont. | Real.
%

%0 %
Dezembro
Cont. | Real.
170 175
170 175
Dezembro
Cont. | Real.
132 168
218 201
350 409
32 59
72 58
190 136
204 253
81 75
2 15
3 0
141 %0
184 258
1 )
13 20
68 34
63 59
55 )
3 425

1184 1177

Dezembro
Cont. Real.
125 70

2 0

a4 2

a4 3
238 75

2 o

2 0

16 0

15 0

35 o

Ed 6

83 1
166 7
80 0

80 o
519 82

Total
Real.

13.208

5.194

21828
40.230

Total
Real.

13.701
13701

Total
Real.
1162
1.162

Total
Real.

2059
2059

2663

3625

1126
355
254

1735

2474

a7
576
845
470

14632

Total
Real.

567

170

266

173

39
308

1864

34,43
2331

36,06

24,99
24,99

7,59
7.59

0,93
093

28,68

38,18

7025

7231

502
81,82
59,09

80,11

89,00

7351

7087

81,05

75,96

65

63,66



